

Изменение 426

Ангелика Ниблер, Сара Шютедал, Арба Кокалари, Марион Валсман, Свен Зимон, Даниел Каспари, Мария Грапини, Кристиан Долешал, Кристине Шнайдер, Маркус Фербер, Сабине Ферхайен, Шефан Бергер, Барбара Галер, Иван Шефанец, Каролин Браунсбергер-Райнхолд, Моника Холмайер, Йесика Полфиард, Мариан-Жан Маринеску, Ангелика Винциг, Томас Тобé, Хена Виркунен, Маркус Пипер, Кристоф Ханзен, Василе Блага, Мартина Длабайова, Петри Сарвама, Андреас Глюк, Норберт Линс, Лена Дюпон, Мириам Лексман, Симоне Шмидбауер, Дейвид Макалистър, Херберт Дорфман, Давид Лега, Петер Яр, Арно Данжан, Томаш Здоховски, Отмар Карас, Ралф Зекац, Свеня Хан, Ян-Кристоф Йотен, Мориц Кьорнер, Йежи Бузек, Анджей Халицки, Йорген Варборн, Радан Кънев, Кристиан Загарц, Александер Бернхубер, Михаел Галер, Андреас Шваб, Марлене Мортлер, Кристиан Елер, Райнер Виланд, Масимилиано Салини, Йенс Гизеке, Никола Бер, Томислав Сокол, Перниле Вайс, Еникьо Дьори, Фулвио Мартушело

Доклад

A9-0184/2023

Лара Волтерс

Дължимата грижа на дружествата във връзка с устойчивостта (COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Предложение за директива**Член 15 – параграф 1***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

1. Държавите членки гарантират, че дружествата, посочени в член 2, параграф 1, буква а) и член 2, параграф 2, буква а), **приемат план, за да се гарантира, че бизнес моделът и стратегията на дружеството са съвместими с прехода към устойчива икономика и с ограничаването на глобалното затопляне до 1,5°C в съответствие с Парижкото споразумение. В този план въз основа на разумно достъпна за дружеството информация по-специално се посочва степеня, до която изменението на климата представлява риск за или въздействие върху дейността на дружеството.**

1. Държавите членки гарантират, че дружествата, посочени в член 2, параграф 1, буква а) и член 2, параграф 2, буква а) **и обхванати от Директива (ЕС) 2022/2464 на Европейския парламент и на Съвета от 14 декември 2022 г. за изменение на Регламент (ЕС) № 537/2014, Директива 2004/109/ЕО, Директива 2006/43/ЕО и Директива 2013/34/ЕС относно отчитането на предприятията във връзка с устойчивостта приемат плана, посочен в член 1, параграф 4 (член 19а, параграф 2, буква а), подточка iii) от посочената директива.**

Or. en

Изменение 427

Ангелика Ниблер, Сара Шютедал, Арба Кокалари, Марион Валсман, Свен Зимон, Даниел Каспари, Мария Грапини, Кристиан Долешал, Кристине Шнайдер, Маркус Фербер, Сабине Ферхайен, Шефан Бергер, Барбара Галер, Иван Шефанец, Каролин Браунсбергер-Райнхолд, Моника Холмайер, Йесика Полфиард, Мариан-Жан Маринеску, Ангелика Винциг, Томас Тобé, Хена Виркунен, Маркус Пипер, Кристоф Ханзен, Василе Блага, Мартина Длабайова, Петри Сарвама, Андреас Глюк, Норберт Линс, Лена Дюпон, Мириам Лексман, Симоне Шмидбауер, Дейвид Макалистър, Херберт Дорфман, Давид Лега, Петер Яр, Арно Данжан, Томаш Здоховски, Отмар Карас, Ралф Зекац, Свеня Хан, Ян-Кристоф Йотен, Мориц Кьорнер, Йежи Бузек, Анджей Халицки, Йорген Варборн, Радан Кънев, Джозиян Кутаяр, Кристиан Загарц, Александер Бернхубер, Михаел Галер, Андреас Шваб, Марлене Мортлер, Кристиан Елер, Райнер Виланд, Масимилиано Салини, Йенс Гизеке, Никола Бер, Перниле Вайс, Еникьо Дьори, Фулвио Мартушело

Доклад

A9-0184/2023

Лара Волтерс

Дължима грижа на дружествата във връзка с устойчивостта
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Предложение за директива**Член 22 – параграф 1 – точка а***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

а) не са изпълнили задълженията,
предвидени в членове 7 и 8; и

а) **умишлено или поради груба
небрежност** не са изпълнили
задълженията, предвидени в членове 7 и
8; и

Or. en

Изменение 428

Ангелика Ниблер, Сара Шютедал, Арба Кокалари, Марион Валсман, Свен Зимон, Даниел Каспари, Мария Грапини, Кристиан Долешал, Кристине Шнайдер, Маркус Фербер, Сабине Ферхайен, Шефан Бергер, Барбара Галер, Иван Шефанец, Каролин Браунсбергер-Райнхолд, Моника Холмайер, Йесика Полфиард, Мариан-Жан Маринеску, Ангелика Винциг, Томас Тобé, Хена Виркунен, Маркус Пипер, Кристоф Ханзен, Василе Блага, Мартина Длабайова, Петри Сарвама, Андреас Глюк, Норберт Линс, Лена Дюпон, Мириам Лексман, Симоне Шмидбауер, Дейвид Макалистър, Херберт Дорфман, Давид Лега, Петер Яр, Арно Данжан, Томаш Здоховски, Отмар Карас, Ралф Зекац, Свеня Хан, Ян-Кристоф Йотен, Мориц Кьорнер, Йежи Бузек, Анджей Халицки, Йорген Варборн, Радан Кънев, Кристиан Загарц, Александер Бернхубер, Михаел Галер, Андреас Шваб, Марлене Мортлер, Кристиан Елер, Райнер Виланд, Масимилиано Салини, Йенс Гизеке, Никола Бер, Перниле Вайс, Еникьо Дьори, Фулвио Мартушело

Доклад

A9-0184/2023

Лара Волтерс

Дължимата грижа на дружествата във връзка с устойчивостта
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Предложение за директива**Член 22 – параграф 1 – буква б***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

б) в резултат на това неизпълнение **е възникнало** неблагоприятно въздействие, което **е довело до вреди** и което е трябвало да бъде установено, предотвратено, смекчено, прекратено или мащабът му сведен до минимум чрез подходящите мерки, предвидени в членове 7 и 8.

б) в резултат на това неизпълнение **действително** неблагоприятно въздействие, което **те са породили** и което е трябвало да бъде установено, предотвратено, смекчено, прекратено или мащабът му сведен до минимум чрез подходящите мерки, предвидени в членове 7 и 8, **е довело до вреди**.

Or. en

Изменение 429

Ангелика Ниблер, Сара Шютедал, Арба Кокалари, Марион Валсман, Свен Зимон, Даниел Каспари, Мария Грапини, Кристиан Долешал, Кристине Шнайдер, Маркус Фербер, Сабине Ферхайен, Шефан Бергер, Барбара Галер, Иван Шефанец, Каролин Браунсбергер-Райнхолд, Моника Холмайер, Йесика Полфиард, Мариан-Жан Маринеску, Ангелика Винциг, Томас Тобé, Хена Виркунен, Маркус Пипер, Кристоф Ханзен, Василе Блага, Мартина Длабайова, Петри Сарвама, Андреас Глюк, Норберт Линс, Лена Дюпон, Мириам Лексман, Симоне Шмидбауер, Дейвид Макалистър, Херберт Дорфман, Давид Лега, Петер Яр, Арно Данжан, Томаш Здоховски, Отмар Карас, Ралф Зекац, Свеня Хан, Ян-Кристоф Йотен, Мориц Кьорнер, Йежи Бузек, Анджей Халицки, Йорген Варборн, Радан Кънев, Кристиан Загарц, Александер Бернхубер, Михаел Галер, Андреас Шваб, Марлене Мортлер, Кристиан Елер, Райнер Виланд, Масимилиано Салини, Йенс Гизеке, Никола Бер, Томислав Сокол, Еникьо Дьори, Фулвио Мартушело, Перниле Вайс

Доклад

A9-0184/2023

Лара Волтерс

Дължима грижа на дружествата във връзка с устойчивостта
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Предложение за директива**Член 22 – параграф 2 а (нов)***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

2а. Дружествата, които прилагат сертифицирана инициатива с участието на множество заинтересовани страни, която гарантира, че дружествата спазват изцяло задълженията, предвидени в настоящата директива, и дружествата, които получават сертификат от трета страна, т.е. сертифициран независим орган, носят отговорност само за умишлено неспазване и неспазване поради груба небрежност на задълженията, предвидени в членове 7 и 8 от настоящата директива.

Or. en